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Yüksek Bilinç Kılavuzu PDF Oku

Gerçek mutluluğa ve özgürlüğe ulaşabilmemizin tek yolu kendimize, diğer insanlara ve tüm evrene yüksek bilinç düzeyinden bakabilmemizdir. Bu son derece mühim kılavuz, yüksek bilince nasıl ulaşabileceğimizi büyük bir açıklıkla ve rahatlıkla uygulanabilir biçimde ifade etmektedir. 

Sık sık mutsuzluk bataklığına saplanmamızın gerçek nedeni, düşük bilinç merkezlerinde dolaşmamız, bizi köleleştiren duygu-destekli bağımlılıklardan bir türlü kurtulamayışımız, beyni-mizi ve zihnimizi gerektiği gibi kullanamayışımızdır. Oysa yüksek bilinç bize kalıcı ve sürekli olarak bir mutluluk sağlamaktadır. 

Bu kılavuz, sistem olarak yeni olmakla birlikte, onu oluşturan unsurların çoğu binlerce senedir denenmiş ve büyük bilgeler tarafından onaylanmıştır. Kitapta en etkili metotlarla formüle edilen bu “Mutluluk Bilimi” değişik zamanlarda ve yerlerde insan mutluluğunun ve mutsuzluğunun nedenlerini kavrayan bilgelerin omuzlarında yükselerek gerçeğe dönüşmüştür. Kitabı okuduktan sonra aşağıdaki okur görüşlerine sizin de katılacağınıza içtenlikle inanıyoruz:

“Bu kılavuz son derece umutsuz olduğum bir zamanda yaşamıma girdi ve beni derinden etkileyen öğretisiyle her şeyi mucizevi bir biçimde değiştirdi. İlk kez karşı karşıya geldiğım yöntemler müthiş işe yarıyor! Onları kararlılıkla uyguluyorum ve sürekli olarak mutlu ve huzur dolu olmanın nasıl bir şey olduğunu artık biliyorum.” “Yirmi senedir bilinç gelişimi üzerine yüzlerce kitap okudum ama bu kadar ilham verici, sonuç getirici ve yararlı olan bir eserle ilk kez karşı karşıya geldim.” “Bu kılavuz en yakın dostum, sürekli olarak yoldaşım oldu. Onda ihtiyaç duyduğum her şeyi buldum.” “Bu kitabın önemini anlatmaya sözcükler yetersiz kalır. Onu insanlığa yapılmış çok mühim bir yardım olarak değerlendiriyorum.” “Bu kılavuz yaşamımı olağanüstü bir biçimde değiştirdi. Yüksek bilinç yolculuğu bence yapılabilecek en muhteşem ve gerçek değere sahip tek yolculuk…”
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